
ZARZĄDZENIE NR 20/2016
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 13 czerwca 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w  planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim na 2016 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U.
z 2013 poz. 885 z późn. zm.), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 
sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1542) oraz uchwały XIX/121/2016 Rady Miejskiej
w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 07 czerwca 2016 roku zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim na 2016 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowią  załącznik 1-2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 07 czerwca 2016 r.

 

Kierownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście 
Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: 00CDA9CA-CB99-4541-9727-8A6712FC4439. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 20/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 13 czerwca 2016 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 13 328 756,56 -45 916,07 13 282 840,49

85203 Ośrodki wsparcia 10 000,00 -5 000,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

85204 Rodziny zastępcze 30 000,00 -15 000,00 15 000,00

4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytiorialnego

30 000,00 -15 000,00 15 000,00

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

17 763,64 0,00 17 763,64

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 500,00 200,00 700,00

4240
Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i książek

200,00 -200,00 0,00

85206 Wspieranie rodziny 89 525,86 -20 000,00 69 525,86

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 22 200,00 -20 000,00 2 200,00

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 852 523,48 0,00 852 523,48

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 18 000,00 500,00 18 500,00

4240
Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i książek

500,00 -500,00 0,00

85220

Jednostki 
specjalistycznego 
poradnitwa, mieszkania 
chronione o osrodki 
interwencji kryzysowej

10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

382 237,58 -916,07 381 321,51

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

10 571,01 -916,07 9 654,94

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

77 991,93 916,07 78 908,00

85395 Pozostała działalność 77 991,93 916,07 78 908,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 093,93 916,07 2 010,00

Id: 00CDA9CA-CB99-4541-9727-8A6712FC4439. Przyjęty Strona 1



854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 70 000,00 -25 000,00 45 000,00

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów 70 000,00 -25 000,00 45 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 70 000,00 -25 000,00 45 000,00
Razem 13 631 921,49 -70 000,00 13 561 921,49

Id: 00CDA9CA-CB99-4541-9727-8A6712FC4439. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 20/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 13 czerwca 2016 r.

Plan wydatków MOPS własne na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 717 346,56 -45 916,07 1 671 430,49

85203 Ośrodki wsparcia 10 000,00 -5 000,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

85204 Rodziny zastępcze 30 000,00 -15 000,00 15 000,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorzadu terytorialnego 
od innych jednostek 
samorządu terytiorialnego

30 000,00 -15 000,00 15 000,00

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

17 763,64 0,00 17 763,64

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 500,00 200,00 700,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 200,00 -200,00 0,00

85206 Wspieranie rodziny 89 525,86 -20 000,00 69 525,86

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 22 200,00 -20 000,00 2 200,00

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 697 339,48 0,00 697 339,48

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 18 000,00 500,00 18 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 500,00 -500,00 0,00

85220

Jednostki  
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i osrodki 
interwencji kryzysowej

10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

201 105,58 -916,07 200 189,51

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

6 924,58 -916,07 6 008,51

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

55 791,93 916,07 55 791,93

85395 Pozostała działalność 55 791,93 916,07 56 708,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 093,93 916,07 2 010,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 70 000,00 -25 000,00 45 000,00

Id: 00CDA9CA-CB99-4541-9727-8A6712FC4439. Przyjęty Strona 1



85415 Pomoc materialna dla 
uczniów 70 000,00 -25 000,00 45 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 70 000,00 -25 000,00 45 000,00
Razem 1 843 138,49 -70 000,00 1 773 138,49

Id: 00CDA9CA-CB99-4541-9727-8A6712FC4439. Przyjęty Strona 2




